
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ  

И ЗЕМ ЕЛЬНЫ М  ОТНОШ ЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

9 марта 2023 г. № 3/2

О проекте закона Волгоградской области № 16-2023з ’’О региональном 
государственном контроле (надзоре) в области технического состояния 
и эксплуатации аттракционов на территории Волгоградской области”

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 16-2023з
"О региональном государственном контроле (надзоре) в области технического 
состояния и эксплуатации аттракционов на территории Волгоградской 
области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области № 16-2023з "О региональном государственном
контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации 
аттракционов на территории Волгоградской области" в первом и во втором 
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов


